
W  ciągu  10  dni  od
zaszczepienia  zgłoszono  70%
zgonów  SPOWODOWANYCH
szczepionką Pfizer w Japonii

Według niedawnego badania około 70 procent osób, które zmarły
w Japonii po przyjęciu szczepionki firmy Pfizer na Covid-19,
straciło życie w ciągu pierwszych 10 dni po szczepieniu.

Tymczasem  Japonia  zatwierdziła  pierwszą  na  świecie
samoamplifikującą  się  szczepionkę  mRNA  przeciwko  Covid-19,
chociaż  producent  nie  opublikował  danych  dotyczących
bezpieczeństwa  i  skuteczności  szczepionki.

Recenzowane  japońskie  badanie  opublikowane  w  czasopiśmie
Cureus 7 grudnia oceniało związek pomiędzy szczepieniem firmy
Pfizer przeciwko wirusowi Covid-19 oraz zgony w ciągu 10 dni
od szczepienia.
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Okres  ryzyka  zdefiniowano  jako  okres  w  ciągu  10  dni  od
szczepienia, przy czym dniem szczepienia był dzień 1, a okres
kontrolny określono jako od 11 do 180 dni po szczepieniu.
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Analizę podzielono na dwie grupy: grupę 1 obejmującą osoby w
wieku 65 lat i więcej oraz grupę 2 obejmującą osoby w wieku 64
lat i poniżej.

Badacz  zidentyfikował  1311  zgonów  w  grupie  1,  w  której
znalazło się 662 mężczyzn i 649 kobiet. W grupie 2 zespół
zidentyfikował 247 zgonów – 155 mężczyzn i 92 kobiety.

„Odsetek zgłoszonych przypadków, w których doszło do śmierci w
ciągu 10 dni po szczepieniu, wyniósł 71% w grupie 1 i 70% w
grupie 2, ” – stwierdziły wyniki badania.

Osoby powyżej 65. roku życia
W grupie 1 w ciągu pierwszych 10 dni szczepienia ogółem więcej
kobiet niż mężczyzn zmarło z powodu różnych schorzeń. Po 10
dniach odnotowano więcej zgonów mężczyzn.

Większość zgonów po szczepieniu miała miejsce drugiego dnia, a
następnie trzeciego i czwartego dnia.

Oprócz „niewyjaśnionych zgonów” najczęstszą przyczyną zgonów w
tej  grupie  była  choroba  niedokrwienna  serca  (119  zgonów),
następnie  niewydolność  serca  (92)  i  zachłystowe  zapalenie
płuc/uduszenie (72). W ośmiu z 239 niewyjaśnionych przypadków
śmierci przeprowadzono sekcję zwłok.

Grupa 2
W grupie 2 w ciągu pierwszych 10 dni szczepienia zmarło ponad
dwa razy więcej mężczyzn niż kobiet z powodu różnych schorzeń.
Całkowita liczba zgonów po pierwszych 10 dniach była tylko
nieznacznie wyższa wśród mężczyzn.

Największą liczbę zgonów po szczepieniu odnotowano w trzecim
dniu, a następnie w czwartym, drugim i piątym dniu.

Po „niewyjaśnionych zgonach” najczęstszą przyczyną zgonów w



tej  grupie  była  choroba  niedokrwienna  serca  (27  zgonów),
zaburzenia rytmu serca (24), krwotok podpajęczynówkowy (20)
oraz zapalenie mięśnia sercowego /zapalenie osierdzia (17). W
przypadku  dziewięciu  z  51  niewyjaśnionych  zgonów
przeprowadzono  sekcję  zwłok.

Wystąpiła ogromna różnica w liczbie zgonów kobiet i mężczyzn z
powodu  zapalenia  mięśnia  sercowego/zapalenia  osierdzia  w
„okresie  ryzyka”,  przy  czym  zginęło  ośmiu  mężczyzn  w
porównaniu  z  tylko  jedną  kobietą.  Niewydolność  serca
spowodowała śmierć dziewięciu mężczyzn w porównaniu do dwóch
kobiet.

„Niektóre  przypadki  zapalenia  mięśnia  sercowego/zapalenia
osierdzia  można  zaliczyć  do  kategorii  niewyjaśnionych
zgonów.  Zapalenie  mięśnia  sercowego  jest  powikłaniem  po
szczepieniu, szczególnie u młodych dorosłych i dorastających
mężczyzn” – stwierdzono w badaniu.

Uważa  się,  że  jednym  z  czynników  przyczyniających  się  do
większej liczby zgonów mężczyzn w ciągu pierwszych 10 dni jest
„duża  liczba  zgonów  z  powodu  zapalenia  mięśnia
sercowego/zapalenia  osierdzia,  w  tym  przypadków
niezdiagnozowanych”.

W obu grupach innymi przyczynami zgonów były: zaburzenia rytmu
serca,  tętniak/rozwarstwienie  aorty,  krwotok  śródmózgowy,
krwotok  podpajęczynówkowy,  zawał  mózgu,  niewydolność
oddechowa,  śródmiąższowe  choroby  płuc,  zatorowość  płucna,
zapalenie  płuc,  posocznica,  anafilaksja,  trombocytopenia  i
marazm.

Krótko mówiąc, znacznie więcej starszych Japonek i mężczyzn
poniżej  64.  roku  życia  było  narażonych  na  większe  ryzyko
śmierci bezpośrednio w ciągu pierwszych 10 dni szczepienia
firmy Pfizer.



Różnice  między  mężczyznami  i
kobietami, ograniczenia badania
Autor,  Yasusi  Suzumura,  obliczyła  współczynniki  płci  dla
zgonów ze wszystkich przyczyn i każdego wyniku, dzieląc liczbę
mężczyzn przez liczbę kobiet i mnożąc przez 100. Oznacza to,
że  im  wyższy  stosunek  płci,  tym  większa  liczba  zgonów
mężczyzn.

Autorka  stwierdziła  zauważalne  różnice  w  liczbie  zgonów
mężczyzn i kobiet w obu grupach, co ma wpływ na stosunek płci
w badaniu.

„Jeśli nie ma to wpływu na występowanie śmierci, nie powinno
być różnic w proporcjach płci w zależności od okresu. Zatem
odkrycie  to  wskazuje,  że  szczepienie  może  wpływać  na
występowanie śmierci w okresie ryzyka i może być powiązane ze
śmiercią” – stwierdzono w badaniu.

Dane dotyczące liczby zgonów na potrzeby badania pochodziły z
japońskiego Ministerstwa Zdrowia, Pracy i Opieki Społecznej
(MHLW).

W  szczególności  uwzględniono  przypadki  dotyczące  wyłącznie
szczepienia mRNA BNT162b2 (Pfizer-BioNTech) zgłoszone między
17 lutego 2021 r. a 12 marca 2023 r.

Badanie  nie  łączy  bezpośrednio  zgonów  ze  szczepieniami.
„Wyniki wskazują, że szczepienie mRNA BNT162b2 może wpływać na
wystąpienie śmierci w okresie ryzyka.”

Autor wskazał na pewne ograniczenia badania, w tym fakt, że
liczba  dni  od  szczepienia  do  zgonu  może  się  różnić  w
zależności od zastosowanego leczenia oraz że w badaniu nie
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uwzględniono skutków szczepienia po 11 dniach.

Poza tym autor stwierdził, że raporty oparte na płci mogło
sporządzić jedynie kilku lekarzy i że nie można było obliczyć
współczynnika  umieralności,  ponieważ  analizę  przeprowadzono
wyłącznie dla zgonów po szczepieniu.

Badanie miało ograniczoną wielkość próby, dlatego należy je
interpretować  „ostrożnie”.  „Wreszcie  wyniki  analizy  należy
interpretować  ostrożnie,  ponieważ  nie  wszystkie  zgony
zgłoszone  do  MHLW  miały  związek  ze  szczepieniem.  Do
zgłoszonych  zgonów  mogą  zostać  uwzględnione  zgony
przypadkowe.”

Autor badania podkreślił, że skoro szczepionki podawane są
głównie zdrowym osobom, powinny charakteryzować się „wyższym
poziomem  bezpieczeństwa  niż  leki  stosowane  w  leczeniu  i
powinny  charakteryzować  się  wyjątkowo  niską  śmiertelnością
poszczepienną”.

Dlatego nawet jeśli śmiertelność poszczepienna jest wyjątkowo
niska, bezpieczeństwo szczepionek należy analizować metodami
statystycznymi. [—]

„The Epoch Times” zwrócił się do firmy Pfizer z prośbą o
komentarz.

„Podobne  do  zgonów  spowodowanych
szczepionkami w USA”
Komentując badanie, kardiolog dr Peter McCullough stwierdził,
że dane dotyczące „szczepień i zgonów na CoVID-19 w Japonii są
bardzo  podobne  do  zgonów  spowodowanych  szczepionkami  w
przypadkach VAERS w USA/kraju” – wynika z postu z 9 grudnia X.
„Zdecydowanie  potwierdza  związek  przyczynowy  w  przypadku
prawie 1150 zaobserwowanych bezpośrednich zgonów”.

Firma  VAERS  zgłosiła  18  188  zgonów  w  wyniku  szczepienia



przeciwko Covid-19 do 29 września 2023 r., z czego 1150 zgonów
miało miejsce tego samego dnia co szczepienie.

Ponadto zgłoszono również 2040 poronień, 9053 zawałów serca,
17 433 trwałych inwalidztw, 5057 przypadków zapalenia mięśnia
sercowego  /zapalenia  osierdzia  i  36  184  ciężkich  reakcji
alergicznych.

Stowarzyszenie  Amerykańskich  Lekarzy  i  Chirurgów  również
udostępniło japońskie badanie dotyczące X.

Autor  badania  wyjaśnił,  że  nie  otrzymał  „żadnego  wsparcia
finansowego” od żadnej organizacji na nadesłaną pracę.

Wiele  innych  badań  również  powiązało  szczepionki  przeciwko
Covid-19 z wyższą śmiertelnością. Raport Correlation Research
in  the  Public  Interest  z  17  września  wykazał,  że  w  17
analizowanych  krajach  wzrosła  śmiertelność  z  jakiejkolwiek
przyczyny po dystrybucji szczepionek przeciwko Covid-19 .

W  dziewięciu  z  tych  17  krajów  nie  odnotowano  wykrywalnej
nadmiernej liczby zgonów po ogłoszeniu przez WHO pandemii w
marcu 2020 r. Nadmiar zgonów rozpoczął się dopiero wraz z
kampanią szczepień.

W  15  z  17  krajów  odnotowano  bezprecedensowy  szczyt
umieralności z jakiejkolwiek przyczyny w styczniu i lutym 2022
r., co zbiegło się z wprowadzeniem zastrzyków przypominających
lub nastąpiło po ich wprowadzeniu.

W badaniu oszacowano, że w 17 krajach w okresie szczepień
wystąpiło dodatkowe 1,74 miliona zgonów, co odpowiada około 1
na 800 zastrzyków.

Tymczasem  Japonia  zatwierdziła  pierwszą  na  świecie
samoamplifikującą  się  szczepionkę  mRNA  przeciwko  Covid-19,
chociaż  producent  nie  opublikował  danych  dotyczących
bezpieczeństwa  i  skuteczności  szczepionki.

Najnowsza wersja szczepionki mRNA jest jeszcze silniejsza niż
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obecna wersja, ponieważ generuje więcej białek kolczastych w
organizmie człowieka.
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